
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.122.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 31 lipca 2024  r. 

 

w sprawie:  udzielenia upoważnienia do załatwiania spraw i prowadzenia postępowania     

                    w imieniu Burmistrza Gorzowa  Śląskiego. 

 

 

          Na podstawie art.39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U z 2024, poz. 609 i 721) oraz art. 8a, 8b, 8c i 12 ust.2  ustawy z dnia 7 września 

2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tekst jednolity: Dz. U z 2023, poz. 

1993), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam  Panią Jolantę Jarema  – zastępcę dyrektora Miejsko -Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gorzowie Śląskim do: 

1) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania  

i wydawania decyzji administracyjnych, 

2) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji o zobowiązaniu lub 

zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów , o których mowa w art. 

28 ust.1 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów  

w razie zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy, 

3) prowadzenia postepowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

 

§ 2 

Upoważnienia udzielam na czas trwania umowy o pracę. Wygasa ono także z chwilą cofnięcia 

upoważnienia albo odwołania upoważnionego pracownika ze stanowiska. 

 

§ 3 

Upoważnienie zostaje zamieszczone w aktach osobowych pracownika. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 
 

 



 

 


